COPA CATALNA PUMP TRACK CASTELLOLI

ATOT | AMB TOT AE
Classificacio

CLS

O©CoOoO~NOOG A~ WN-=-

Dor Nom
11 NIL

63 Bruno
58 ABEL
56 ERIC
53 Axel

57 JOEL
62 IRENE
45 LEO
60 MAYA
66 PABLO
50 INES
52 ALAN
59 PABLO
44 KYLIAN
29 HUGO
41 AXEL
31 JIMENA
33 LIAM
51 ARES
48 NIL

64 ARIA
42 Ivan
55 NIL

40 CHLOE
65 JAN

54 ADAM
39 ROC
36 PAUL
43 THIAGO

Cognoms

MARIN SANTOS
Neretnieks

RECORDA GARCIA
CARULLA CRET

Rojas Soria

DUARTE LUCAS
SALGUERO MOLINA
RODRIGUEZ JIMENEZ
BARRIOS MILOVANOFF
SANCHEZ GARCIA
PEREZ BARUEL
PEREZ FERNANDEZ
CUEVAS LUQUE
GARGALLO PEREZ
PAR BRITO

BENITO JIMENEZ
LEDESMA FERREIRO
ARINO SEMPERE
PENA SABATE
CONESA ESTEBA
HERRERA ROSINACH
Garcia Lopez
MARTORELL JIMENEZ
TORRA CARDONA
CORTADA ROVIRA
ROBLES REYES
TEIJEIRO CAMACHO
GUILLET BREC

SOLIZ SALVATIERRA

49 ANDREU DOMENECH OLIVARES

28 NIL

46 ROC

37 ROC

35 FERRAN
20 MARTI
25 ARNAU
16 GAEL
32 ENZO
119 JORDI
19 JAN

DEL POZO SALA

OTO SATORRES
CHAVES SANTISTEBAN
DOMENECH OLIVARES
MORALES RINCON
GOMEZ POUS

GARCIA GOMEZ
AVILES NAVAS
FERNANDEZ JOSE
CANIBANO

15 HECTOR RODRIGUEZ PEREZ
BAIRAGUET CUNILLERA ALTAFULLA PENYA CICLISTA

30 CESC
27 OLIVER
26 ALYSON
34 POL

18 MAX

14 ALEX
23 LUCAS
47 AARON
21 ALVARO
22 ONA

61 ANNA
38 SIRA

13 MAX

12 ALEIX
17 GAEL

TORRALBO MANCERA
RODILLA VILLANUEVA
CALVO CAMPO
HERRERO BENITO
CUEVAS LUQUE

Club

BMX CATALONIA TEAM CLUB

E BMX TERRASSA

E BMX TERRASSA

BELLPUIG PENYA PEDAL
ALTAFULLA PENYA CICLISTA

E ATIAT

X-RIDERS CLUB ESPORTIU BIKE
E BMX MATARO

BMX CATALONIA TEAM CLUB

E BMX TERRASSA

E BMX S.ANDREU DE LA BARCA
E BMX MATARO

E BMX TERRASSA

LA POMA CLUB ESPORTIU

E BMX TERRASSA

E BMX TERRASSA

E C JUNEDA GARRIGUES

Club BMX Mataré

E AMUNT BTT

GIRONA RIDERS CLUB CICLISTA
E C JUNEDA GARRIGUES

E BMX TERRASSA

LA MARCA CLUB CICLISME

E BMX TERRASSA

GIRONA RIDERS CLUB CICLISTA
E ATIAT

E BMX TERRASSA

E BMX MATARO

E BMX S.ANDREU DE LA BARCA
E BMX MATARO

E BMX TERRASSA

E C JUNEDA GARRIGUES

E ATIAT

E BMX MATARO

E BMX MATARO

E BMX S.ANDREU DE LA BARCA
E BMX S.ANDREU DE LA BARCA
X-RIDERS CLUB ESPORTIU BIKE
E BMX S.ANDREU DE LA BARCA
LA POMA CLUB ESPORTIU

E BMX TERRASSA

E BMX MATARO

E BMX TERRASSA
E XL-BMX

E BMX TERRASSA
E BMX TERRASSA

SANTACRUZ DA ROCHA DH TO DEATH CLUB CICLISTA

NAVARRO MARTIN
MORCILLO GARCIA
OTO SATORRES
MARIN RUIZ
DALMASES SERRANO
HERNANDEZ JIMENEZ
DUARTE LUCAS
RAMIREZ

E BMX S.ANDREU DE LA BARCA
E BMX TERRASSA

BIOFRUTAL SPORT C.D.

E ATIAT

E ATIAT

BMX TERRASSA CLUB

E ATIAT

X-RIDERS CLUB ESPORTIU BIKE

Cat
PRINC
ALEVI
ALEVI
ALEVI
PRINC
ALEVI
FALEV
PRINC
FALEV
ALEVI
FPRIN
PRINC
ALEVI
PRINC
BENJA
PRINC
FBENJ
BENJA
PRINC
PRINC
ALEVI
PRINC
ALEVI
FPRIN
ALEVI
PRINC
PRINC
BENJA
PRINC
PRINC
BENJA
PRINC
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
PRBEN
BENJA
BENJA
FBENJ
BENJA
BENJA
PRBEN
BENJA
PRINC
BENJA
FBENJ
FALEV
FPRIN
PRBEN
PRBEN
BENJA

Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Técnic d’Arbitres

R1
0:26.248
0:27.230
0:28.348
0:28.860
0:29.090
0:29.544
0:29.404
0:29.481
4:39.803
0:30.577
0:30.694
0:30.607
0:30.685
0:30.917
0:31.389
0:31.176
0:31.297
0:31.566
0:32.569
0:32.031
0:32.527
0:32.274
0:32.297
0:32.533
0:33.015
0:33.185
0:33.210
0:33.384
0:33.602
0:33.700
0:34.090
0:34.316
0:34.382
0:35.611
0:35.311
0:35.334
0:35.364
0:38.311
0:35.530
0:37.184
0:35.928
0:36.139
0:36.988
0:36.669
0:37.599
0:36.898
0:38.402
0:38.954
0:39.589
0:42.215
0:42.702
0:41.460
0:44.587
0:43.960
0:50.132
1:00.515

FEDERACIO
CATALANA
CICLISME

1896

R2
0:26.253
0:26.787
0:27.743
0:28.638
0:28.885
0:29.051
0:29.187
0:29.535
0:30.100
0:30.132
0:30.336
0:30.501
0:31.158
0:30.718
0:31.062
0:31.465
0:31.652
0:31.683
0:31.824
0:31.865
0:31.906
0:32.223
0:33.169
0:33.063
0:32.554
0:33.148
0:33.944
0:33.788
0:34.095
0:34.312
0:33.874
0:35.326
0:38.205
0:35.284
0:36.445
0:35.661
0:36.015
0:35.440
0:35.701
0:35.761
0:35.778
0:36.439
0:36.667
0:37.410
0:36.798
0:38.059
0:39.733
0:40.296
0:41.306
0:40.586
0:41.080
0:41.392
0:42.492
0:47.302
0:49.387
1:05.428

15/02/2026

Temps
0:26.248
0:26.787
0:27.743
0:28.638
0:28.885
0:29.051
0:29.187
0:29.481
0:30.100
0:30.132
0:30.336
0:30.501
0:30.685
0:30.718
0:31.062
0:31.176
0:31.297
0:31.566
0:31.824
0:31.865
0:31.906
0:32.223
0:32.297
0:32.533
0:32.554
0:33.148
0:33.210
0:33.384
0:33.602
0:33.700
0:33.874
0:34.316
0:34.382
0:35.284
0:35.311
0:35.334
0:35.364
0:35.440
0:35.530
0:35.761
0:35.778
0:36.139
0:36.667
0:36.669
0:36.798
0:36.898
0:38.402
0:38.954
0:39.589
0:40.586
0:41.080
0:41.392
0:42.492
0:43.960
0:49.387
1:00.515



