



COPA CATALNA PUMP TRACK CASTELLOLI

A TOT I AMB TOT AE

15/02/2026

Classificació

CLS	Dor	Nom	Cognoms	Club	Cat	R1	R2	Temps
1	11	NIL	MARIN SANTOS	BMX CATALONIA TEAM CLUB	PRINC	0:26.248	0:26.253	0:26.248
2	63	Bruno	Neretnieks	E BMX TERRASSA	ALEVI	0:27.230	0:26.787	0:26.787
3	58	ABEL	RECORDÀ GARCÍA	E BMX TERRASSA	ALEVI	0:28.348	0:27.743	0:27.743
4	56	ÉRIC	CARULLA CRET	BELLPUIG PENYA PEDAL	ALEVI	0:28.860	0:28.638	0:28.638
5	53	Axel	Rojas Soria	ALTAFULLA PENYA CICLISTA	PRINC	0:29.090	0:28.885	0:28.885
6	57	JOEL	DUARTE LUCAS	E ATIAT	ALEVI	0:29.544	0:29.051	0:29.051
7	62	IRENE	SALGUERO MOLINA	X-RIDERS CLUB ESPORTIU BIKE	FALEV	0:29.404	0:29.187	0:29.187
8	45	LEO	RODRÍGUEZ JIMÉNEZ	E BMX MATARÓ	PRINC	0:29.481	0:29.535	0:29.481
9	60	MAYA	BARRIOS MILOVANOFF	BMX CATALONIA TEAM CLUB	FALEV	4:39.803	0:30.100	0:30.100
10	66	PABLO	SANCHEZ GARCIA	E BMX TERRASSA	ALEVI	0:30.577	0:30.132	0:30.132
11	50	INES	PEREZ BARUEL	E BMX S.ANDREU DE LA BARCA	FPRIN	0:30.694	0:30.336	0:30.336
12	52	ALAN	PÉREZ FERNANDEZ	E BMX MATARÓ	PRINC	0:30.607	0:30.501	0:30.501
15	59	PABLO	CUEVAS LUQUE	E BMX TERRASSA	ALEVI	0:30.685	0:31.158	0:30.685
13	44	KYLIAN	GARGALLO PEREZ	LA POMA CLUB ESPORTIU	PRINC	0:30.917	0:30.718	0:30.718
14	29	HUGO	PAR BRITO	E BMX TERRASSA	BENJA	0:31.389	0:31.062	0:31.062
16	41	AXEL	BENITO JIMENEZ	E BMX TERRASSA	PRINC	0:31.176	0:31.465	0:31.176
17	31	JIMENA	LEDESMA FERREIRO	E C JUNEDA GARRIGUES	FBENJ	0:31.297	0:31.652	0:31.297
18	33	LIAM	ARIÑO SEMPERE	Club BMX Mataró	BENJA	0:31.566	0:31.683	0:31.566
19	51	ARES	PEÑA SABATÉ	E AMUNT BTT	PRINC	0:32.569	0:31.824	0:31.824
20	48	NIL	CONESA ESTEBA	GIRONA RIDERS CLUB CICLISTA	PRINC	0:32.031	0:31.865	0:31.865
21	64	ARIÀ	HERRERA ROSINACH	E C JUNEDA GARRIGUES	ALEVI	0:32.527	0:31.906	0:31.906
22	42	Ivan	García López	E BMX TERRASSA	PRINC	0:32.274	0:32.223	0:32.223
26	55	NIL	MARTORELL JIMÉNEZ	LA MARCA CLUB CICLISME	ALEVI	0:32.297	0:33.169	0:32.297
24	40	CHLOE	TORRA CARDONA	E BMX TERRASSA	FPRIN	0:32.533	0:33.063	0:32.533
23	65	JAN	CORTADA ROVIRA	GIRONA RIDERS CLUB CICLISTA	ALEVI	0:33.015	0:32.554	0:32.554
25	54	ADAM	ROBLES REYES	E ATIAT	PRINC	0:33.185	0:33.148	0:33.148
29	39	ROC	TEIJEIRO CAMACHO	E BMX TERRASSA	PRINC	0:33.210	0:33.944	0:33.210
27	36	PAUL	GUILLET BREC	E BMX MATARÓ	BENJA	0:33.384	0:33.788	0:33.384
30	43	THIAGO	SOLIZ SALVATIERRA	E BMX S.ANDREU DE LA BARCA	PRINC	0:33.602	0:34.095	0:33.602
31	49	ANDREU	DOMENECH OLIVARES	E BMX MATARÓ	PRINC	0:33.700	0:34.312	0:33.700
28	28	NIL	DEL POZO SALA	E BMX TERRASSA	BENJA	0:34.090	0:33.874	0:33.874
33	46	ROC	OTO SATORRES	E C JUNEDA GARRIGUES	PRINC	0:34.316	0:35.326	0:34.316
46	37	ROC	CHAVES SANTISTEBAN	E ATIAT	BENJA	0:34.382	0:38.205	0:34.382
32	35	FERRAN	DOMENECH OLIVARES	E BMX MATARÓ	BENJA	0:35.611	0:35.284	0:35.284
41	20	MARTÍ	MORALES RINCÓN	E BMX MATARÓ	BENJA	0:35.311	0:36.445	0:35.311
35	25	ARNAU	GOMEZ POUS	E BMX S.ANDREU DE LA BARCA	BENJA	0:35.334	0:35.661	0:35.334
39	16	GAEL	GARCIA GOMEZ	E BMX S.ANDREU DE LA BARCA	BENJA	0:35.364	0:36.015	0:35.364
34	32	ENZO	AVILÉS NAVAS	X-RIDERS CLUB ESPORTIU BIKE	BENJA	0:38.311	0:35.440	0:35.440
36	119	JORDI	FERNANDEZ JOSE	E BMX S.ANDREU DE LA BARCA	BENJA	0:35.530	0:35.701	0:35.530
37	19	JAN	CAÑIBANO	LA POMA CLUB ESPORTIU	BENJA	0:37.184	0:35.761	0:35.761
38	15	HÉCTOR	RODRÍGUEZ PÉREZ	E BMX TERRASSA	PRBEN	0:35.928	0:35.778	0:35.778
40	30	CESC	BAIRAGUET CUNILLERA	ALTAFULLA PENYA CICLISTA	BENJA	0:36.139	0:36.439	0:36.139
42	27	OLIVER	TORRALBO MANCERA	E BMX MATARÓ	BENJA	0:36.988	0:36.667	0:36.667
44	26	ALYSON	RODILLA VILLANUEVA	E BMX TERRASSA	FBENJ	0:36.669	0:37.410	0:36.669
43	34	POL	CALVO CAMPO	E XL-BMX	BENJA	0:37.599	0:36.798	0:36.798
45	18	MAX	HERRERO BENITO	E BMX TERRASSA	BENJA	0:36.898	0:38.059	0:36.898
47	14	ALEX	CUEVAS LUQUE	E BMX TERRASSA	PRBEN	0:38.402	0:39.733	0:38.402
48	23	LUCAS	SANTACRUZ DA ROCHA	DH TO DEATH CLUB CICLISTA	BENJA	0:38.954	0:40.296	0:38.954
51	47	AARON	NAVARRO MARTIN	E BMX S.ANDREU DE LA BARCA	PRINC	0:39.589	0:41.306	0:39.589
49	21	ÁLVARO	MORCILLO GARCÍA	E BMX TERRASSA	BENJA	0:42.215	0:40.586	0:40.586
50	22	ONA	OTO SATORRES	BIOFRUTAL SPORT C.D.	FBENJ	0:42.702	0:41.080	0:41.080
52	61	ANNA	MARIN RUIZ	E ATIAT	FALEV	0:41.460	0:41.392	0:41.392
53	38	SIRA	DALMASES SERRANO	E ATIAT	FPRIN	0:44.587	0:42.492	0:42.492
54	13	MAX	HERNÁNDEZ JIMÉNEZ	BMX TERRASSA CLUB	PRBEN	0:43.960	0:47.302	0:43.960
55	12	ALEIX	DUARTE LUCAS	E ATIAT	PRBEN	0:50.132	0:49.387	0:49.387
56	17	GAEL	RAMIREZ	X-RIDERS CLUB ESPORTIU BIKE	BENJA	1:00.515	1:05.428	1:00.515